

Krycí list rozpočtu v EUR

Šopa s.r.o.

Stavba :VOZNICA - Obec Rekonštrukcia interiéru kultúrneho domu					
Objekt :Oprava interiéru budovy obecného úradu a sály					
JKSO :		Miesto: Rekonštrukcia		Zmluva č.	
				Dňa: 10.08.2019	
Odberateľ: Obec Voznica - Obecný úrad Voznica č. 135			IČO:		DIČ:
					IČ DPH:
Dodávateľ: Šopa s. r. o.			IČO: 52247066		DIČ: 2120954946
96681 Žarnovica, Bystrická 101					IČ DPH: SK2120954946
Projektant:			IČO:		DIČ:
					IČ DPH:
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:	10 130,86	3 049,84	13 180,70	6 Práce nadčas
2	PSV:	7 355,26	2 294,71	9 649,97	7 Murárske výpomocy
3	MCE:	900,07		900,07	8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	18 386,19	5 344,55	23 730,74	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažované podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20 Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet: Spraco... Jozef Šopa 0948 10 40...					E Celkové náklady:
projektant, rozpočtár, cenár:					21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20:
Dátum:					22 DPH: 20 % z: 23 930,74
Pečiatka:					23
Podpis:					24 Súčet riadkov 21 až 23:
					F Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ:					dodávateľ, zhotoviteľ:
0-5. 09. 2019					Dátum:
OBEC VOZNICA					Pečiatka:
966 81					
IČO: 00321087					
DIČ: 2021111521					
Podpis:					

Odberteľ: Obec Voznica - Obecný úrad Voznica č. 135

Dodávateľ: Šopa s. r. o.

Projektant:

Stavba :VOZNICA - Obec Rekonštrukcia interiéru kultúrneho domu

Objekt :Oprava interiéru budovy obecného úradu a sály

Spracoval: Jozef Šopa 0948 10 40 33

JKSO :

Dátum: 10.08.2019

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Šopa s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	611404273	Stierka stropov vyrovnávací BAUMIT strojne miešaná, nanášaná ručne hr.3 mm $(9,3+3,075)*5 = 61,875$	61,875	m2	6,11	378,06	
2	585933130	Stierka BAUMIT vyrovnávací $61,99*4 = 247,960$	247,960	kg	0,44		109,10
3	611481111	Potiahnutie vnút. stropov sklotextílnou mriežkou $61,875 = 61,875$	61,875	m2	5,50	340,31	
4	5859B1301	Mriežka sklotextílná - dodávka $61,875*1,2 = 74,250$	74,250	m2	0,77		57,17
5	612401291	Oprava omiet. stien do plochy 0,25 m2	22,000	kus	6,11	134,42	
6	612401391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2	12,000	kus	9,98	119,76	
7	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávací BAUMIT, strojne, ručne nanášaná hr.3 mm $351,192 = 351,192$ $152,44 = 152,440$	503,632	m2	6,00	3 021,79	
8	585933130	Stierka BAUMIT vyrovnávací $506,32*4 = 2 025,280$	2 025,280	kg	0,44		891,12
9	622484010	Potiahnutie vnút. stien sklotextílnou mriežkou $503,632 = 503,632$	503,632	m2	5,50	2 769,98	
10	5858A0102	Lepidlo štandard C1T bal.25kg $503,632*4/25 = 80,581$	80,581	balenie	6,10		491,54
11	5859B1303	Mriežka sklotextílná - dodávka $503,632*1,2 = 604,358$	604,358	m2	0,77		465,36
12	632435115	Penetrácia Niboground Express - základný náter na nesiakavé podklady $351,972 = 351,972$	351,972	m2	0,82	288,62	
13	246200403	Niboground Expres 7 kg základný náter na nesiakavé podklady $351,972 = 351,972$	351,972	kg	1,97		693,38

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: **9 760,61 EUR** **7 052,94** **2 707,67**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

14	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	649,750	m2	1,50	974,63	
15	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	649,750	m2	1,00	649,75	
16	953945001	Profil ochranný rohový z ľahkého kovu - montáž	82,400	m	1,33	109,59	
17	553831000	Profil rohový ochranný z ľahkého kovu - dodávka	82,400	m	1,36		112,06
18	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný - montáž	75,200	m	0,87	65,42	
19	553831220	Profil BAUMIT okenný a dverový - dodávka	75,200	m	3,06		230,11
20	978011161	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 50 %	61,875	m2	1,56	96,53	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Oprava interiéru budovy obecného úradu a sály

Šopa s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		61,875 = 61,875					
21	978013161	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 % 351,192 = 351,192	351,192	m2	1,19	417,92	
22	979011111	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	8,261	t	9,94	82,11	
23	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	8,261	t	10,10	83,44	
24	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 8,261*15 = 123,915	123,915	t	0,31	38,41	
25	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	8,261	t	8,68	71,71	
26	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	123,915	t	0,97	120,20	
27	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	8,261	t	3,46	28,58	
28	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	8,261	t	34,14	282,03	
29	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	8,917	t	6,46	57,60	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	3 420,09	EUR		3 077,92	342,17
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	13 180,70	EUR		10 130,86	3 049,84
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		76 - KONŠTRUKCIE					
		766 - Konštrukcie stolárske					
30	766411821	Demontáž obloženia stien z paluboviek (5+5+3,95+3,95+8,7+8,7)*1,2 = 42,360	42,360	m2	4,98	210,95	
31	766412113	Montáž oblož. stien nad 1m2 OBKLAD s lištovaním	42,360	m2	18,11	767,14	
32	611	Dodávka obkladu Vilin, prípadne Laminát s lištovaním	46,596	m2	26,14		1 218,02
		766 - Konštrukcie stolárske spolu:	2 196,11	EUR		978,09	1 218,02
		76 - KONŠTRUKCIE spolu:	2 196,11	EUR		978,09	1 218,02
		77 - PODLAHY					
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
33	771473113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm 29,056+24,292 = 53,348	53,348	m	2,37	126,43	
34	771571111	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do malty	53,348	m2	21,77	1 161,39	
35	597641500	Dlaž. keramická dodávka	61,350	m2	17,55		1 076,69
36	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	3,847	t	14,50	55,78	
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	2 420,29	EUR		1 343,60	1 076,69
		776 - Podlahy povlakové					
37	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou 3,95*8,825 = 34,859 - 1,1*5,275 = -5,803	29,056	m2	2,28	66,25	
		776 - Podlahy povlakové spolu:	66,25	EUR		66,25	
		77 - PODLAHY spolu:	2 486,54	EUR		1 409,85	1 076,69
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
		783 - Nátery					
38	783	Nátery / zárubní, rozvádzačov, oceľových potrubí a radiátorov /	800,000	EUR	1,00	800,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Oprava interiéru budovy obecného úradu a sály

Šopa s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
783 - Nátery spolu:			800,00	EUR		800,00	
784 - Maľby							
39	784404801	Odstr malieb v miestnostiach v do 3,8 m chemicky s oškrabanim	351,192	m2	1,29	453,04	
40	784452571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m 1144,59+649,75 = 1794,340	1 794,340	m2	2,07	3 714,28	
784 - Maľby spolu:			4 167,32	EUR		4 167,32	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:			4 967,32	EUR		4 967,32	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			9 649,97	EUR		7 355,26	2 294,71
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
41	21	M21 - 155 Elektromontáže - výmena vypínačov a zásuviek bez zásahu do rozvádzača a káblovania	900,070	EUR	1,00	900,07	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:			900,07	EUR		900,07	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			900,07	EUR		900,07	
OSTATNÉ							
42	00119	Zariadenie staveniska / kontajner, wc, podružné meranie, skladové priestory, oplatenie /	200,000	EUR	1,00	200,00	
OSTATNÉ spolu:			200,00	EUR		200,00	
Za rozpočet celkom :			23 930,74	EUR		18 586,19	5 344,55